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CHANDRA DEWI SUKMA 
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CHANDRA DEWI SUKMA 
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27 Mar 2024 
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CHANDRA DEWI SUKMA 
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5 Rabu 
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Presentasi klpok 2 - Komunikasi efektif dan pesan 
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CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

6 Rabu 
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CHANDRA DEWI SUKMA 
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CHANDRA DEWI SUKMA 
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 22222041 DEWI AISTYA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 2 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015006 CAHYA FITRI HASNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015018 NAYYA FITRI KINANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015022 LUBBINA KHALISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015026 AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015042 NABILAH ATIKAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015046 BONNY NAZIRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015050 AULIA SHAFIYYA 10  71V X V V V V V V V V X X X V

 14 2301015054 CIKAL BIRUNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015058 ZAHROTUL KAMILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015066 LUNA HAFIZHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015070 ELRICA FEBRIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015078 MUHAMMAD BILAL TSABIT 9  64V V V V V V V V X X X X X V

 21 2301015082 DINA AULIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2301015086 WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301015095 TISYA HAMIDAH ALFIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015107 DINDA KHOMAIROH MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301015112 IFA FAHRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  26  26  27  27  27  27  27  26  26  25  25  25  27
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Kelas 

Dosen 

: Komunikasi Antar Pribadi 

: 2B 

: CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2300005135 DEWI AISTYA 72 100 75 72 78.50 B 

2 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI 76 100 75 77 80.90 A 

3 2301015006 CAHYA FITRI HASNA 74 100 75 77 80.70 A 

4 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI 74 100 75 77 80.70 A 

5 2301015018 NAYYA FITRI KINANTI 74 100 75 77 80.70 A 

6 2301015022 LUBBINA KHALISAH 75 100 77 77 81.40 A 

7 2301015026 AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA 74 100 75 77 80.70 A 

8 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA 75 100 75 77 80.80 A 

9 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH 74 100 75 77 80.70 A 

10 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI 75 100 75 77 80.80 A 

11 2301015042 NABILAH ATIKAH 77 100 78 77 81.90 A 

12 2301015046 BONNY NAZIRINA 85 100 78 77 82.70 A 

13 2301015050 AULIA SHAFIYYA 72 0 0 0 7.20 E 

14 2301015054 CIKAL BIRUNI 75 100 75 77 80.80 A 

15 2301015058 ZAHROTUL KAMILAH 77 100 75 77 81.00 A 

16 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA 74 100 73 72 78.10 B 

17 2301015066 LUNA HAFIZHA 76 100 75 75 80.10 A 

18 2301015070 ELRICA FEBRIANTI 76 100 75 75 80.10 A 

19 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH 76 100 75 75 80.10 A 

20 2301015078 MUHAMMAD BILAL TSABIT 0 0 0 0 0.00 E 

21 2301015082 DINA AULIA PUTRI 74 100 72 72 77.80 B 

22 2301015086 WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI 77 100 75 75 80.20 A 

23 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA 74 100 72 72 77.80 B 

24 2301015095 TISYA HAMIDAH ALFIANA 74 100 75 76 80.30 A 

25 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD 79 100 75 75 80.40 A 

26 2301015107 DINDA KHOMAIROH MAHARANI 74 100 72 73 78.20 B 

27 2301015112 IFA FAHRUNNISA 81 100 75 75 80.60 A 
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CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 


